 Caractéristiques principales
•	 Convient aux installations apparentes et
semi-cachées
•	 Parallèle et deux possibilités d’installation
(pose deux directions)
•	 Permet l’installation de barrières
phoniques dans le plénum
•	 Permet le cheminement des différentes

Ossature apparente Lisse Plate- Système I
Applications Générales
Références
Dimensions (mm) Conditionnement/carton Poids/carton
kg
Cartons/
palette
Longueur Largeur  Hauteur Lumières pcs ml
DP 50 sans lumière
DP50-360W 3600 50 36 – 8 28,80 24,00 28
DP50-420W 4200 50 36 – 4 16,80 14,00 56
DP 75 sans lumière
DP75-360W 3600 75 36 – 8 28,80 27,70 20
DP75-420W 4200 75 36 – 4 16,80 16,20 40
DP 100 sans lumière
DP100-360W 3600 100 36 – 8 28,80 31,40 16
DP100-420W 4200 100 36 – 4 16,80 18,30 32
DP100-600W 6000 100 36 – 4 24,00 26,10 32
DP 100 avec lumière
DP100-360PW 3600 100 36 300 8 28,80 31,40 16
DP100-375PW 3750 100 36 312.5 8 30,00 32,60 16
DP 125 sans lumière
DP125-360W 3600 125 36 – 8 28,80 38,30 12
DP125-420W 4200 125 36 – 4 16,80 22,30 24
DP125-600W 6000 125 36 – 4 24,00 31,90 24
DP 150 sans lumière
DP150-360W 3600 150 36 – 4 14,40 21,20 20
DP150-420W 4200 150 36 – 4 16,80 24,70 20
DP150-600W 6000 150 36 – 4 24,00 35,30 20
Couleurs spéciales disponibles sur demande.
No. Références
Dimensions (mm)
Longueur
Conditionnement /carton
pcs
Poids/carton
kg
Description
DP 50
1 P11  DP50 – 100 8,00 BR Connecteur pour BR-DP50
2 P811 DP50 – 100 5,80 BR Connecteur transversal pour BR-DP50
3 P311 DP50 – 100 5,80 BR Connecteur mural pourl BR-DP50
4 P12 DP50 200 100 5,80 Suspente Nonius inférieure pour BR-DP50
5 SR12 DP50 – 50 1,20 Suspente inférieure coudée BR-DP50
DP 75
1 P21 DP75 – 100 8,30 BR Connecteur pour BR-DP75
2 P812 DP75 – 100 8,10 BR Connecteur transversal pour BR-DP75
3 P312 DP75 – 100 8,10 BR Connecteur mural pour BR-DP75
4 P14 DP75 150 100 8,10 Suspente Nonius inférieure pour BR-DP75
5 SR14 DP75 – 50 1,50 Suspente inférieure coudée BR-DP75
DP 100
1 P31 DP100 – 100 14,00 BR Connecteur pour BR-DP100
2 P813 DP100 – 100 11,00 BR Connecteur transversal pour BR-DP100
3 P313 DP100 – 100 11,00 BR Connecteur mural pour BR-DP100
4 P18 DP100 150 100 11,00 Suspente Nonius inférieure pour BR-DP100
5 SR18 DP100 – 50 1,80 Suspente inférieure coudée BR-DP100
DP 125
1 P41 DP125 – 100 17,00 BR Connecteur pour BR-DP125
2 P814 DP125 – 100 12,50 BR Connecteur transversal pour BR-DP125
3 P314 DP125 – 100 12,50 BR Connecteur mural pour BR-DP125
4 P22 DP125 150 100 12,50 Suspente Nonius inférieure pour BR-DP125
DP 150
1 P51 DP150 – 100 19,50 BR Connecteur pour BR-DP150
2 P851 DP150 – 50 7,50 BR Connecteur transversal pour BR-DP150
3 P315 DP150 – 50 7,50 BR Connecteur mural pour BR-DP150
4 P24 DP150 150 100 15,00 Suspente Nonius inférieure pour BR-DP150
3
6
12
50/75/100/125/150 mm